
1

*MES5220001180295*

MES 5 22 0001180295
28/09/2022

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 100 წლის იუბილესადმი მიძღვნილი
ღონისძიებების შესახებ

 
„უმაღლესი განათლების შესახებ" საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, „საჯარო სამართლის
იურიდიული პირის - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების
თაობაზე“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის
№133/ნ ბრძანებით დამტკიცებული უნივერსიტეტის წესდების მე-14 მუხლის მე-6 პუნქტის „ვ“
ქვეპუნქტის საფუძველზე,
 

ვბრძანებ:
 
1. დამტკიცდეს საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 100 წლის იუბილესადმი
მიძღვნილი ღონისძიებების პროგრამა:
 

2022 წლის 3-10 ოქტომბერი
 
3 ოქტომბერი, ორშაბათი
 
18:00  სთ - სტუს პირველკურსელთა მიღებისა და კურსდამთავრებულთა გაცილების ცერემონია
სტუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსის მიმდებარე ტერიტორია
18:00 სთ - გელა გნოლიძის ღამის შოუს ბენდის კონცერტი
სტუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსის მიმდებარე ტერიტორია
 ორგანიზაციული უზრუნველყოფა:



2

დავით ოქიტაშვილი - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსი;
დავით ბარბაქაძე - ინფრასტრუქტურის მართვის, შრომის უსაფრთხოებისა და ლოგისტიკის
დეპარტამენტის უფროსი
თამარ ფოცხიშვილი - ინტერიერის დიზაინერი
ტექნიკური უზრუნველყოფა:
მიხეილ რამაზაშვილი - სატელეკომუნიკაციო და მულტიმედია სისტემების განყოფილების
უფროსი
 
4 ოქტომბერი, სამშაბათი
 
11:00 სთ - ყაზბეგის მწვერვალის დასალაშქრად წამსვლელი სტუ-ს სტუდენტთა საზეიმო
გაცილება
სტუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსის მიმდებარე ტერიტორია
ორგანიზაციული უზრუნველყოფა:
დავით ოქიტაშვილი - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსი;  
ლევან იოსებაშვილი - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე;
დავით ლეშკაშელი - სტუდენტური სერვისების მართვის განყოფილების უფროსი
 
5 ოქტომბერი, ოთხშაბათი
 
10:00 სთ - საერთაშორისო სამეცნიერო კონფერენცია ,,ლიტუანისტიკა საქართველოში“
ადმინისტრაციული კორპუსი, სააქტო დარბაზი
14:00 სთ - საიუბილეო სიმპოზიუმის გახსნა
ადმინისტრაციული კორპუსი, სააქტო დარბაზი
16:00 სთ  - საპატიო დოქტორის ჯილდოს გადაცემის ღონისძიება
19:00-21:00 სთ -  ლიეტუველი მომღერლის იუდიტა ლეიტაიტეს კონცერტი
სტუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსი, ი.ჯავახიშვილის სახელობის დარბაზი
ორგანიზატორი:
ვილნიუსის კოლეგიის და საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ლიეტუვური ენისა და
კულტურის ცენტრი
პასუხისმგებელი პირი:
ზურაბ გასიტაშვილი, რექტორის მოადგილე
ორგანიზაციული უზრუნველყოფა:
დავით ოქიტაშვილი - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსი;
დავით ბარბაქაძე - ინფრასტრუქტურის მართვის, შრომის უსაფრთხოებისა და ლოგისტიკის
დეპარტამენტის უფროსი;
მიხეილ რამაზაშვილი - სატელეკომუნიკაციო და მულტიმედია სისტემების განყოფილების
უფროსი
 
6 ოქტომბერი, ხუთშაბათი
 
18:00 სთ - სტუ-ს ჯაზ-ორკესტრის საიუბილეო კონცერტი
სტუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსის მიმდებარე ტერიტორია
პასუხისმგებელი პირი:
ირაკლი კალმახელიძე, ჯაზ-ორკესტრის ხელმძღვანელი



3

ორგანიზაციული უზრუნველყოფა:
დავით ოქიტაშვილი - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსი
ტექნიკური უზრუნველყოფა:
დავით ბარბაქაძე - ინფრასტრუქტურის მართვის, შრომის უსაფრთხოებისა და ლოგისტიკის
დეპარტამენტის უფროსი;
მიხეილ რამაზაშვილი - სატელეკომუნიკაციო და მულტიმედია სისტემების განყოფილების
უფროსი
 
7 ოქტომბერი, პარასკევი
 
12:00 სთ - ,,არქიტექტურული პროექტები და გრაფიკული კომპოზიციები“ სტუ-ს სტუდენტთა
ნამუშევრების გამოფენა
სტუ-ს I სასწავლო კორპუსის საგამოფენო სივრცე
პასუხისმგებელი პირი:
ნინო იმნაძე - არქიტექტურის, ურბანისტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტის დეკანი
ორგანიზაციული უზრუნველყოფა:
დავით ოქიტაშვილი - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსი;
თამარ გაგნიძე - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი
ტექნიკური უზრუნველყოფა:
მიხეილ რამაზაშვილი - სატელეკომუნიკაციო და მულტიმედია სისტემების განყოფილების
უფროსი
 
8 ოქტომბერი, შაბათი
 
19:00 სთ - საიუბილეო სპექტაკლი ,,დარაბებს მიღმა გაზაფხულია“
სტუ-ს თეატრი ,,მოდი-ნახე“, სტუ-ს II სასწავლო კორპუსი
პასუხისმგებელი პირი:
ნუგზარ ბუცხრიკიძე - თეატრი ,,მოდი ნახე“-ს სამხატვრო ხელმძღვანელი (მთავარი რეჟისორი)
ორგანიზაციული უზრუნველყოფა:
დავით ოქიტაშვილი - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსი
ტექნიკური უზრუნველყოფა:
მიხეილ რამაზაშვილი - სატელეკომუნიკაციო და მულტიმედია სისტემების განყოფილების
უფროსი
 
9 ოქტომბერი, კვირა
 
12:00 სთ - საქართველოს პრეზიდენტის ქალბატონ სალომე ზურაბიშვილის ვიზიტი
სტუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსი, ნიკო ნიკოლაძის სახელობის დარბაზი
12:20 სთ -  ნიკო ნიკოლაძის დაბადების დღისადმი მიძღვნილი ლიტერატურულ-მუსიკალური
კომპოზიცია ,,ნიკო ნიკოლაძის ცხოვრება“
სტუ-ს ადმინისტრაციული კორპუსი, ნიკო ნიკოლაძის სახელობის დარბაზი
19:00 სთ - საიუბილეო სპექტაკლი ,,დარაბებს მიღმა გაზაფხულია“
სტუ-ს თეატრი ,,მოდი-ნახე“, სტუ-ს II სასწავლო კორპუსი
პასუხისმგებელი პირი:
ნუგზარ ბუცხრიკიძე - თეატრი ,,მოდი ნახე“-ს სამხატვრო ხელმძღვანელი (მთავარი რეჟისორი)



4

ორგანიზაციული უზრუნველყოფა:
დავით ოქიტაშვილი - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსი
ტექნიკური უზრუნველყოფა:
მიხეილ რამაზაშვილი - სატელეკომუნიკაციო და მულტიმედია სისტემების განყოფილების
უფროსი
 
10 ოქტომბერი, ორშაბათი
 
17:30 სთ - ,,წარსული, აწმყო და მომავალი“ გამოფენის გახსნა
თბილისის სახელმწიფო საკონცერტო დარბაზი (,,ივენთ ჰოლი“)
მელიქიშვილის ქ.N1
18:00 სთ - სტუ-ს 100 წლის იუბილესადმი მიძღვნილი კონცერტი
თბილისის სახელმწიფო საკონცერტო დარბაზი (მელიქიშვილის ქ.N1)
პასუხისმგებელი პირები:
მანანა ბერეკაშვილი - რეჟისორი;
დავით ოქიტაშვილი - საზოგადოებასთან ურთიერთობების, კულტურისა და სპორტის
დეპარტამენტის უფროსი
 
2.საიუბილეო ღონისძიებების ორგანიზაციულ უზრუნველყოფაზე კონტროლის
განხორციელება დაევალოს სტუ-ს ადმინისტრაციის ხელმძღვანელს, კარლო კოპალიანს.
3. აღნიშნული ღონისძიებების სრულყოფილად ჩატარების მიზნით, გაფორმდეს შესაბამისი
ხელშეკრულებები, მოქმედი კანონმდებლობით გათვალისწინებული მოთხოვნების თანახმად.
4. ბრძანება გამოქვეყნდეს უნივერსიტეტის ვებგვერდზე.
5. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისთვის უზრუნველყოს სტუ-ს საქმისწარმოების
დეპარტამენტმა.
6. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ, #64).

რექტორი
გურგენიძე დავით


		2022-10-07T11:58:39+0400
	LEPL Georgian Technical University d508362730ebeee1273a2946786254fb73b33aea


	



